PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N° 01/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE EXCLUSÃO DOS CARGOS DE
AGENTE TRIBUTÁRIO E FISCAL GERAL DO CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO, conforme segue:

Art.1º Considerando a EXCLUSÃO dos cargos de Agente Tributário e Fiscal Geral, fica desde já, autorizada a
devolução do valor pago pela taxa de inscrição aos candidatos que, por motivo da exclusão, não realizarão a
prova.

Art. 2º Os candidatos que desejarem requerer a devolução do valor pago pela taxa de inscrição, deverão seguir as

seguintes instruções:

a) Imprimir, preencher e assinar o formulário de devolução da taxa de inscrição (Anexo I e Anexo II);

b) Enviar para o e-mail: ressarcimentoconcurso@prudentopolis.pr.gov.br no período de 07 de março de 2024
a 07 de abril de 2024.

Art. 3º A devolução será efetuada por meio de transferência bancária, até a data de 30 de abril de 2024.

Art. 4º É de exclusiva responsabilidade do candidato, a informação correta dos seus dados pessoais e bancários.

Art. 5º O candidato inscrito em mais de uma opção de vaga (dos cargos extintos) que desejar a devolução de todas

as taxas de inscrição, deverá preencher um Requerimento para cada taxa paga.

Art. 6º Os pedidos de devolução de taxa de inscrição de forma diversa da aqui especificada ou fora do prazo

estabelecido serão desconsiderados para todos os efeitos.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prudentópolis, 06 de março de 2024.

Registre-se e Publique-se.

OSNEI STADLER
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

CANDIDATOS QUE PODERAM SOLICITAR A DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N° 01/2024

INSC CARGO NOME

2366993 AGENTE TRIBUTÁRIO ELISEU PIRES GROCH
233761 AGENTE TRIBUTÁRIO FLAVIA EDUARDA KOUPAK

235792 AGENTE TRIBUTÁRIO JULIANO RIBEIRO DA SILVA

235784 AGENTE TRIBUTÁRIO MAIARA PELECHATE

234309 AGENTE TRIBUTÁRIO MARCOS VINICIUS RODENA KUCZER

2366905 AGENTE TRIBUTÁRIO MARIA ELIANE GEGIN

233973 AGENTE TRIBUTÁRIO MAYSA BIDA ZAREBELNEI
233970 AGENTE TRIBUTÁRIO TAINARA PELECHATE

233744 FISCAL GERAL ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS MEZADRI

238341 FISCAL GERAL ALEX NOVOSSAD OPUSKEVICZ

235226 FISCAL GERAL ALINE ESTEVÃO DOS SANTOS

234537 FISCAL GERAL AMANDA PERBELINE DOS SANTOS

234925 FISCAL GERAL ANDERSON KVASNEI
236430 FISCAL GERAL ANDRE DE OLIVEIRA LIMA

238475 FISCAL GERAL ANILTON PINTO DE CAMPOS

236132 FISCAL GERAL ANTONIO EZEQUIEL DE OLIVEIRA

238359 FISCAL GERAL BEATRIZ STOSKI

233675 FISCAL GERAL BIANCA MACH

2365991 FISCAL GERAL CÉSAR HENRIQUE NOVOSAD
237188 FISCAL GERAL CRISTHIAN PEREIRA ROSA

2365836 FISCAL GERAL CRISTIANO SWARECZ

235854 FISCAL GERAL DANIEL RIBEIRO

236041 FISCAL GERAL DANIELI KUZMA KUTZMY

234000 FISCAL GERAL DANIELLA PEDROSO DE LIMA

237592 FISCAL GERAL DIEGO DACZUK
238304 FISCAL GERAL DRIELLI DA SILVA DIAS

236168 FISCAL GERAL DYEGO HENRIQUE GUILHERME

238010 FISCAL GERAL EDENILSON SEQUINEL

2366118 FISCAL GERAL ELAINE MUZEKA DO PRADO

234631 FISCAL GERAL ELIZABETE ALVES

236079 FISCAL GERAL EMILIO DANIEL KRATKOUSKI
236286 FISCAL GERAL FABIO FERREIRA

234896 FISCAL GERAL FABIO SIDULOVICZ

2365976 FISCAL GERAL FAUSTO PACHECO DOS SANTOS

233925 FISCAL GERAL FERNANDAMAYARA KLOSTER

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

237379 FISCAL GERAL FERNANDA TALITA BRUNHAROTTO DIERKA
2366027 FISCAL GERAL GELISSONMARQUES NEVES

237637 FISCAL GERAL GIOVANY DOS SANTOS ANTONIO

234467 FISCAL GERAL HAYRA KATRINA PETERS

237741 FISCAL GERAL HEVERTON JOSÉ TEIXEIRA DA CRUZ

233927 FISCAL GERAL HILDEGARDES MARIA DRESCH

236353 FISCAL GERAL HUGO KOBERNOVICZ
237947 FISCAL GERAL JACEL PAES DE CAMARGO

2367004 FISCAL GERAL JANETE DE OLIVEIRA ROSA

238080 FISCAL GERAL JANETE SOLOVI

235295 FISCAL GERAL JEAN CARLOS DA SILVA MACHADO

236173 FISCAL GERAL JHENIFFER SIMÃO DOBKE

238389 FISCAL GERAL JOÃO CARLOS MAKOHIN DE LIMA
235199 FISCAL GERAL JOILSON HAINOCZ

238084 FISCAL GERAL JOSILENE PADUCH

238081 FISCAL GERAL LAIS FERNANDA KURHAN SOARES DE FRANÇA

236575 FISCAL GERAL LARISSA ZAIONZ SLOMINSKI

236764 FISCAL GERAL LEANDRA JOSS CEDRAZ CERQUEIRA

2366668 FISCAL GERAL LUCAS BOBATO
233876 FISCAL GERAL LUCAS DA SILVA

2366136 FISCAL GERAL LUCAS MAGNO RIBAS

2366851 FISCAL GERAL LUIZ FERNANDO ALVES BATISTA

237222 FISCAL GERAL LUIZA CAROLINE MENDES

234936 FISCAL GERAL MAIARA FERNANDA KOTULA MAICZUK

2366264 FISCAL GERAL MARCELINO KOMAR
238209 FISCAL GERAL MARCELO NARDI

236042 FISCAL GERAL MARCELO VICTOR DE OLIVEIRA

235908 FISCAL GERAL MARCIANE CARNEIRO ISTSCHUK

233870 FISCAL GERAL MARCIO JORGE DOS SANTOS

236830 FISCAL GERAL MARCOS ALBERTO ZAISN

2366142 FISCAL GERAL MARCOS MIROEL TEIXEIRA
236749 FISCAL GERAL MARCOS ROGÉRIO DALGALLO

234154 FISCAL GERAL MARIA EDUARDA CAMILO BORTOLOTTI

233656 FISCAL GERAL MARIA EDUARDA KLOSOWSKI PETRÓ

2366288 FISCAL GERAL MARIA INES BEZUSKO

2366497 FISCAL GERAL MARINA GONÇALVES REDKVA

236060 FISCAL GERAL MATHEUS HENRICK DE OLIVEIRA
236502 FISCAL GERAL MIRIANE APARECIDA SCOLIMOSKI

235535 FISCAL GERAL MURILO GOMES DE CAMARGO

2366335 FISCAL GERAL NEILA PAULA KOHUT

236144 FISCAL GERAL NELSONMARTINS DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

234264 FISCAL GERAL OTONIEL DOS SANTOS PEPE
238116 FISCAL GERAL PAOLA BURACK LICH

236260 FISCAL GERAL PEDRO HENRIQUE SUCHODOLAK

236278 FISCAL GERAL RAFAEL HNEDAMUNHOZ

236180 FISCAL GERAL ROBSON JOSÉ MROCZKO

235178 FISCAL GERAL SANDRA MARIA SKOROPADA

238688 FISCAL GERAL SANDRO LUIZ DE BRAGA
236388 FISCAL GERAL TATIANE MOTEKA ROMANICHEN

2366808 FISCAL GERAL TATIANI BINI

2366185 FISCAL GERAL TIAGO JOSÉ DA SILVA

238423 FISCAL GERAL TIARLON MAURILIO SIEBRE

235086 FISCAL GERAL WALLAN JONSON

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I

FORMULÁRIO DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DADOS PESSOAIS:

NOME: ______________________________________________

INSCRIÇÃO: __________________________________________

RG:__________________________________________________

CPF: ________________________________________________

TELEFONE:____________________________________________

ENDEREÇO: ___________________________________________

BAIRRO: _____________________________________________

CEP:

DADOS PARA DEVOLUÇÃO:
BANCO:______________________________________________

AGÊNCIA: ____________________________________________

CONTA: _____________________________________________

( ) Poupança ( )Conta Corrente

NOME TÍTULAR DA CONTA: _____________________________

________________________________________

NOME DO REQUERENTE

OBS: ENCAMINHAR AOS CUIDADOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA PARA O E-MAIL:
ressarcimentoconcurso@prudentopolis.pr.gov.br